

Rebel Nature Pictures ApS

Kochsvej 30, 2.
1812 Frederiksberg C
CVR-nr. 38927078

Årsrapport 12.09.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2019

Dirigent

Navn: Christian Guldborg Faber

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebel Nature Pictures ApS
Kochsvej 30, 2.
1812 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38927078
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 12.09.2017 - 30.09.2018

Bestyrelse

Christian Guldborg Faber
Thomas Hilden Lydholm
Lars Martin Gårdeler
Jeppe Nygaard Christensen
Merlin Pierpont Mann

Direktion

Christian Guldborg Faber, direktør
Thomas Hilden Lydholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og producere immaterielle koncepter og aktiviteter og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (101) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 189 t.kr. og en egenkapital på (51) t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(91.796)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.331)</u>
Årets resultat		<u>(101.127)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(101.127)</u>
		<u>(101.127)</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>14.162</u>
Tilgodehavender		<u>14.162</u>
Likvide beholdninger		<u>174.671</u>
Omsætningsaktiver		<u>188.833</u>
Aktiver		<u>188.833</u>

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18
		kr.
Virksomhedskapital	3	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(101.127)</u>
Egenkapital		<u>(51.127)</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>205.129</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>205.129</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.727
Anden gæld		<u>15.104</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>239.960</u>
Passiver		<u>188.833</u>
Personaleomkostninger	1	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(101.127)	(101.127)
Egenkapital ultimo	50.000	(101.127)	(51.127)

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	5.129
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.202</u>
	<u>9.331</u>

3. Virksomhedskapital

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen reetableret gennem fremtidige driftsoverskud alternativt via konvertering af ansvarlig lånekapital.

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital består af lån fra Goodman Rock ApS. Lånet udgør 205 t.kr. Den ansvarlige lånekapital er afdragsfri frem til 31.12.2020. Renter beregnes med 4% p.a. og tilskrives kvartalsvist.
